
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/2482/2017

"Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem 

hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.                

číslo účtu:               19-7964000277/0100             

dále jen „objednatel“

a 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným             

se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 Teplice  

IČO: 402 33 308

DIČ: CZ 402 33 308          

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Pavel Procházka a Vilém Řáha, jednatelé 

společnosti

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2563122/0800

evidence: vedená v ochodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

1578

dále jen „zhotovitel“

takto:



2

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.9.2017 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem

pod č. OLP/2482/2017 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 161 947,75 Kč bez DPH, tj. 195 956,78 Kč včetně DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH 1 669 831,25 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 6 

zákona č. 134/2016  bez DPH - vícepráce

   324 766,00 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016  bez DPH - méněpráce

- 162 818,25 Kč

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH
1 831 779,00 Kč

DPH    384 673,59 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně DPH
2 216 452,59 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.   

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazku ze smlouvy, 

b) Soupis prací, dodávek a služeb

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden 



3

obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 2169/17/RK ze dne 21.11.2017.

V Liberci dne 28.11.2017 V Teplicích dne 24.11.2017

……………………………… …………………………

Marek Pieter, náměstek hejtmana Ing. Pavel Procházka, jednatel

                                     

………………………...

                                                                                                        Vilém Řáha, jednatel                            

                                                                                                                                                    



1/4

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 
ROZSAHU

       Analogicky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu

„Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky malého rozsahu pořizuje písemný soupis, odůvodnění 
a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická“, která byla 
vypsána Libereckým krajem.

§ 222 odst. 4 zákona
V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna dle § 222 
odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

SO 001 – Vedlejší rozpočtové náklady
Odůvodnění méněprací:
Vzhledem k tomu, že v rámci opravy komunikace ulice Lužická v Mimoni bude dle RDS provedena 
vyměněna konstrukčních vrstev komunikace a nahrazení dlážděného povrchu, novým živičným povrchem, 
bylo kontaktováno pracoviště muzea v České Lípě. To na základě odkrytí první poloviny komunikace 
konstatovalo, že v dané oblasti nebude potřeba provést archeologický průzkum, který je v soupise prací, 
dodávek a služeb uveden v položce č. 2 - 02821 Průzkumné práce archeologické na povrchu - archeologický 
průzkum. U položky  č. 1 - 02821 Průzkumné práce archeologické na povrchu - archeologický dohled, který 
je vyžadován dle zákona bude účtován pouze v rozsahu skutečně vynaložených nákladů. Objednávka dle 
cenové nabídky muzea v České Lípě je na 5 000 Kč. Z výše uvedených důvodu dochází na SO 000 - Vedlejší 
rozpočtové náklady k uvedeným méněpracím.

SO 001 – Vedlejší rozpočtové náklady

Méněpráce (§ 222 odst. 4):
KÓD 

POLOŽKY
POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

JEDNOTKOVÁ 
CENA

CELKOVÁ 
CENA

02821.1
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA 
POVRCHU – DOHLED

KPL -0,800 25 000,00 -20 000,00

02821.2
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA 
POVRCHU – PRŮZKUM

KPL -1,000 25 000,00 -25 000,00

CELKEM -45 000,00

§ 222 odst. 6 zákona
V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky.

SO 101 – Oprava komunikace ul. Lužická
Odůvodnění víceprací:
V rámci opravy komunikace ulice Lužická v Mimoni bylo provedeno odkrytí dříve nepřístupných částí 
konstrukce vozovky - zejména odstranění dlažebních kostek na 1. polovině vozovky. Dále bylo provedeno 
navržené frézování povrchu vozovky dle PDPS v navazujících úsecích v celé šířce. Po odfrézování 
asfaltového souvrství došlo k odkrytí dříve nepřístupných částí konstrukce vozovky, kde bylo zjištěno, že 
stávající živičné vrstvy v přechodové oblasti mezi dlážděným a živičným povrchem jsou po odfrézování 
poškozené, pravděpodobně vlivem nadměrného dopravního zatížení a proto bude muset být provedena 



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJ NOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU
„SILNICE II/270 MIMOŇ, ULICE LUŽICKÁ“

2/4

výměna konstrukčních vrstev a bude nutné rozšířit rozsah nového živičného povrchu. Zároveň s dřívější 
opravou inženýrské sítě (vodovodu) bylo po odkrytí stávající dlažby zjištěno, že byl poškozen štět na pláni v 
rýze vodovodu a bude zapotřebí ho pro docílení konzistentní plochy na pláni obnovit z kameniva drceného. 
Z výše uvedených důvodů a většího rozsahu nových živičných povrchů bude provedeno i VDZ ve větším 
rozsahu a také výměna poškozených SDZ, tak aby byla zachována bezpečnost provozu v celém 
opravovaném úseku. 
V období mezi přípravou stavby a její vlastní realizací došlo vlivem nadměrného dopravního zatížení k 
poškození stávajících kanalizačních poklopů, vodovodních hrnků a mříží uličních vpustí. To bylo potvrzeno i 
při odstranění kamenné dlažby, kde po odkrytí bylo zjištěno, že několik poklopů trpí vadami - prasknutí atd.  
Z tohoto důvodu pro zdárné dokončení akce bude v rámci opravy komunikace ulice Lužická v Mimoni, 
poklopy, hrnky a mříže vyměnit v nejnutnějším rozsahu za nové.

SO 101 – Oprava komunikace ul. Lužická

Vícepráce (§ 222 odst. 6):
KÓD 

POLOŽKY
POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

JEDNOTKOVÁ 
CENA

CELKOVÁ 
CENA

014121
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ 
ODPAD)

M3 57,920 110,00 6 371,20

11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO

M3 14,720 175,20 2 578,94

113728
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 20KM

M3 12,000 858,00 10 296,00

122738
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, 
ODVOZ DO 20KM

M3 43,200 286,40 13 372,48

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 43,200 633,00 27 345,60

56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
150MM

M2 97,000    102,00    9 894,00

572123
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 97,000 19,00 1 843,00

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 
0,5KG/M2

M2 194,000 12,00 2 328,00

574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 
MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM

M2 587,000 199,00 116 813,00

574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK 
ACL 16+, 16S TL. 60MM

M2 97,000    285,00 27 645,00

574E56
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
16+, 16S TL. 60MM

M2 107,000 249,00 26 643,00

914113
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ

KUS 4,000 151,00 604,00

914171
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 2,000 2 790,00 5 580,00

915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 49,250 190,00 9 357,50

915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ 
NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA

M2 17,000 341,00 5 797,00

NOVÁ POLOŽKA

113138
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
ASFALTOVÝM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM

M3 11,040 857,00 9 461,28

89913 KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ, TELESKOPICKÉ KUS 9,000 944,00 8 496,00

899111
POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNÉ, 
SAMONIVELAČNÍ

KUS 7,000 5 110,00 35 770,00

899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ, ULIČNÍ VPUSŤ KUS 1,000 5 570,00 5 570,00

CELKEM 324 766,00



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJ NOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU
„SILNICE II/270 MIMOŇ, ULICE LUŽICKÁ“

3/4

Odůvodnění méněprací:
Projekt PDPS předpokládal, že s výkopovými pracemi na komunikaci dojde k poškození (vyvalení)
stávajících chodníků a obrubníků. V PD bylo proto počítáno s výškovou úpravou stávajících zpevněných 
chodníkových ploch a silničních obrubníků, což vzhledem k opatrné činnosti zhotovitele při zemních prací a 
vzhledem ke zjištěnému dobrému stavu obrub při realizaci stavby nebude nutné využít položky v plném 
rozsahu, tudíž dojde k uvedeným méněpracem.
Položka č. 24 – 58920 Výplň spar modifikovaným asfaltem bude čerpána na základě skutečnosti. Vzhledem 
k tomu, že nebude v místě původně uvažovaných obrub k výměně využita zálivka, dochází k uvedené 
méněpráci. U položky č. 29 – 89923 Výšková úprava krycích hrnců, je položka ponížena dle skutečnosti, 
protože poškozené hrnky budou vyměněny za nové, tudíž dojde k uvedeným méněpracem. 
Z důvodu místních podmínek a to konkrétně vzdálenost mezi vjezdy přilehlých nemovitostí, bude položka č. 
30 – 9113A1 Svodidlo ocelové silniční jednostranné, realizována dle skutečnosti a zároveň není potřeba 
vzhledem k dobrému stavu demontovat 1 sloupek svislé dopravní značky, tudíž dojde k uvedeným 
méněpracem.

Méněpráce (§ 222 odst. 6):
KÓD 

POLOŽKY
POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

JEDNOTKOVÁ 
CENA

CELKOVÁ 
CENA

113178
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB 
KOSTEK, ODVOZ DO 20KM

M3 -40,000 411,20 -16 448,00

11353
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH 
OBRUBNÍKŮ

M -120,000 145,60 -17 472,00

582311
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK 
JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA

M2 -20,250 593,00 -12 008,25

582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 
60MM DO LOŽE Z KAM

M2 -20,250 396,00 -8 019,00

587203 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK M2 -85,000 625,60 -53 176,00

58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -30,000 96,00 -2 880,00

89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS -4,000 791,00 -3 164,00

9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

M -2,500 1 800,00 -4 500,00

914913
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 
DEMONTÁŽ

KUS -1,000 151,00 -151,00

CELKEM -117 818,25

Silnice II-270 Mimoň, ulice Lužická

 Cena víceprácí bez DPH 324 766,00

 Cena méněprací bez DPH - 162 818,25

 Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH 487 584,25

 Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 6 zákona 161 947,75

 DPH 21% 34 009,03



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJ NOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU
„SILNICE II/270 MIMOŇ, ULICE LUŽICKÁ“

4/4

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II-270 Mimoň, ulice 
Lužická“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : VHS, spol s r.o. Petr Hašek ………………………………
…Dne

Projektant/AD :
Ing. Jiří Sobol -
projektování a inženýring

Ing. Jiří Sobol ………………………………
…Dne

TDI : 3L studio s.r.o. Ing. Milan Ludvík ………………………………
…Dne

Zástupce 
objednatele

:
Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, 
příspěvková organizace 

Ing. Martin Čáp
………………………………
…Dne



3.1.2 Datum: 14.11.2017 Čas:

Soupis objektů

15:46:39

Strana: 1Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Stavba: 270 - Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická

Varianta: var. 1 - Dle SoD

Nabídková cena [Kč] 1 669 831,25

Odbytová cena [Kč] 1 831 779,00

Popis Nabídková cena OCObjekt

167 000,00000 Vedlejší rozpočtové náklady 122 000,00
Z toho ZBV

ZBV 1 -54 450,00-45 000,00

1 502 831,25101 Oprava komunikace ul. Lužická 1 709 779,00
Z toho ZBV

ZBV 2 237 954,35206 947,75



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 1
3.6.1.9

Datum zadání /
Date of  briefing:

Datum vypracování nabídky /
Date of completion:

Vypracoval zadání /
Prepared by:

Vypracoval nabídku /
Prepared completion by:

Kč122 000,00Náklad na měrnou jednotku / Unit cost:

1,00Počet měrných jednotek / Quantity of units:

Měrné jednotky / Unit of measurement:

Kč147 620,00Cena s daní / Price with tax:

Kč25 620,00DPH / VAT:

Kč122 000,00Cena celková / Price total:

Kč167 000,00Základní cena / Basic price:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezenýmZhotovitel / Contractor:

Zhotovitel dokumentace / Designer:

Objednavatel / Investor:

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Rozpočet/Budget:

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická

000

Objekt/Object: 000

Stavba/Construction: 270

SOUPIS PRACÍ / BILL OF QUANTITIES



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 2
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
000
000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

Všeobecné konstrukce a práce0
1 02821 1 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU KPL 1,000 25 000,00 25 000,00

archeologický dohled (provizorní cena 25 000,- Kč bez DPH - položka bude
fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur
vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický dohled). Zadavatel
upozorňuje, že položku archeologický dohled uvedenou v soupisu prací, musí účastník
ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V případě, že
účastník ocení položku (archeologický dohled) jinou, než uvedenou provizorní cenou,
zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení.
(v rámci položky je Zhotovitel stavby povinen respektovat zákon č. 20/1987 Sb., o
státní památkové péči a provést oznámení o zahájení výkopových prací a to v
dostatečném předstihu před prováděním zemních prací. Dále je Zhotovitel povinen
strpět na staveništi archeologický dohled v průběhu provádění stavebních prací.
Oznámení musí být adresováno na příslušnou instituci oprávněnou k provádění
archeologického dohledu a výzkumu, se kterou bude formou smlouvy o
archeologickém dohledu zajištěn archeologický dohled. Dojde-li při provádění zemních
prací k archeologickým nálezům, je Zhotovitel povinen veškeré stavební práce
okamžitě zastavit a tyto skutečnosti neprodleně oznámit TDI, zástupci investora a
příslušnému archeologickému pracovišti provádějící archeologický dohled. Činnost za
archeologický dohled bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem
předložených faktur od oprávněné instituce provádějící archeologický dohled.)

ZBV:

ZBV 1 -0,800 -20 000,00

aktuální množství 5 000,000,200

2 02821 11 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU KPL 1,000 25 000,00 25 000,00

záchranný archeologický průzkum (provizorní cena 25 000,- Kč bez DPH - položka
bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur
vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický průzkum). Zadavatel
upozorňuje, že položku  záchranný archeologický průzkum uvedenou v soupisu prací,
musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací.
V případě, že účastník ocení položku (záchranný archeologický průzkum) jinou, než
uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení.
(položka bude použita na přímý příkaz TDI a investora v případě, že při provádění



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 3
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
000
000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

zemních prací a při provádění archeologického dohledu dojde k archeologickým
nálezům. V rámci položky bude uzavřena smlouva o provedení archeologického
průzkumu s příslušnou instituci oprávněnou k provádění archeologického průzkumu.
Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický průzkum v průběhu
provádění stavebních prací. Činnost za archeologický průzkum bude fakturována dle
skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur od oprávněné instituce
provádějící archeologický průzkum.)

ZBV:

ZBV 1 -1,000 -25 000,00

aktuální množství 0,000,000

3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby)
včetně vytyčení stavby, obvodu staveniště a skutečného zjištění průběhu inženýrských
sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

4 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 30 000,00 30 000,00

Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) dle kap. 11 Směrnice pro
dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1
(12/2009) – Prováděcí dokumentace zhotovovacích prací dle čl. 11.4.2.1 SDS PK v
rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb
pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 5. Součástí je předání
dokumentace v tištěné podobě a předání 1 x v elektronické podobě (rozsah a
uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu
(DWG, XLS, DOC, apod.).

5 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ KČ 1,000 15 000,00 15 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního
zákona, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS
PK) (2/2007),  vč. dodatku č. 1 (12/2009) v rozsahu dle kap. 6 Technických
kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D)
(8/2006), příloha č. 6. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (3 paré) a
předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v
uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).

6 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 15 000,00 15 000,00



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 4
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
000
000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

Geodetické zaměření zkutečného provedení stavby vložené na podkladu katastrální
mapy, v případě zásahu do cizích pozemků Geometrický plán potvrzený katastrálním
úřadem. (Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských
sítí a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi
pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na
katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním
úřadem a předána v 6 ti vyhotovení v termínu dle potřeb investora).

7 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 42 000,00 42 000,00

Náklady na úmístění stavby:
Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu  včetně
zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.
Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením
staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace,
elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě
včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení
stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce
investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby.
Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní
prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného
prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a
náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla.
Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby,
včetně případné zimní údržby.

Všeobecné konstrukce a práce 122 000,000

122 000,00Celkem:



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 1
3.6.1.9

Datum zadání /
Date of  briefing:

Datum vypracování nabídky /
Date of completion:

Vypracoval zadání /
Prepared by:

Vypracoval nabídku /
Prepared completion by:

Kč1 709 779,00Náklad na měrnou jednotku / Unit cost:

1,00Počet měrných jednotek / Quantity of units:

Měrné jednotky / Unit of measurement:

Kč2 056 380,16Cena s daní / Price with tax:

Kč346 601,16DPH / VAT:

Kč1 709 779,00Cena celková / Price total:

Kč1 502 831,25Základní cena / Basic price:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezenýmZhotovitel / Contractor:

Zhotovitel dokumentace / Designer:

Objednavatel / Investor:

Oprava komunikace ul. Lužická

Oprava komunikace ul. Lužická

Rozpočet/Budget:

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická

101

Objekt/Object: 101

Stavba/Construction: 270

SOUPIS PRACÍ / BILL OF QUANTITIES



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 2
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 196,000 110,00 21 560,00

pol. 11332, 122738

ZBV:

ZBV 2 57,920 6 371,20

aktuální množství 27 931,20253,920

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 12,200 55,00 671,00

587206, 587203, 91781
na přímý příkaz TDI

3 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY

KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle
schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR), zahrnuje pronájem dopravního znační -
tzn. osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné
dopravní značení, semafory, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a
ocelová svodidla, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související
práce po dobu trvání stavby Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská
opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho 
projednání.

4 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Všeobecné konstrukce a práce 53 602,200

Zemní práce1
41 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM,

ODVOZ DO 20KM

M3 0,000 857,00 0,00

ZBV:

ZBV 2 11,040 9 461,28



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 3
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

aktuální množství 9 461,2811,040

5 113178 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ
DO 20KM

M3 120,000 411,20 49 344,00

Odstranění dlažebních kostek. Součástí položky je vyčištění kostek a odvoz čistých
kostek na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 20 km. Poplatek za uložení
kostek nebude účtován. Součástí položky je taktéž likvidace vybourané suti/směsi vč.
odvozu a případného poplatku za skládku

ZBV:

ZBV 2 -40,000 -16 448,00

aktuální množství 32 896,0080,000

6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

M3 160,000 175,20 28 032,00

vč.odvozu na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014121

ZBV:

ZBV 2 14,720 2 578,94

aktuální množství 30 610,94174,720

7 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 180,000 145,60 26 208,00

včetně odvozu na skládku

ZBV:

ZBV 2 -120,000 -17 472,00

aktuální množství 8 736,0060,000

8 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 8,000 858,00 6 864,00



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 4
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

vč.odvozu a uložení na místo určené investorem, poplatek za uložení nebude účtován

ZBV:

ZBV 2 12,000 10 296,00

aktuální množství 17 160,0020,000

9 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ
VOZOVCE

M 20,000 94,00 1 880,00

FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE

10 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 36,000 286,40 10 310,40

vč.odvozu na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014121

ZBV:

ZBV 2 43,200 12 372,48

aktuální množství 22 682,8879,200

11 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 36,850 711,00 26 200,35

specifikace materiálu viz. projektová dokumentace

Zemní práce 149 627,451

Základy2
12 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 234,000 52,00 12 168,00

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

13 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 80,000 633,00 50 640,00

ŠD 0-63
doplnění a oprava štětu včetně zemních prací
na přímý příkaz TDI



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 5
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

ZBV:

ZBV 2 43,200 27 345,60

aktuální množství 77 985,60123,200

Základy 90 153,602

Komunikace5
14 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 1 000,000 102,00 102 000,00

ŠD 0-32

ZBV:

ZBV 2 97,000 9 894,00

aktuální množství 111 894,001 097,000

15 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 000,000 19,00 19 000,00

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

ZBV:

ZBV 2 97,000 1 843,00

aktuální množství 20 843,001 097,000

16 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 030,000 12,00 24 360,00

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

ZBV:

ZBV 2 194,000 2 328,00



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 6
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

aktuální množství 26 688,002 224,000

17 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S
TL. 40MM

M2 1 020,000 199,00 202 980,00

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL.
40MM

ZBV:

ZBV 2 587,000 116 813,00

aktuální množství 319 793,001 607,000

18 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL.
60MM

M2 1 010,000 285,00 287 850,00

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM

ZBV:

ZBV 2 97,000 27 645,00

aktuální množství 315 495,001 107,000

19 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.
60MM

M2 1 000,000 249,00 249 000,00

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM

ZBV:

ZBV 2 107,000 26 643,00

aktuální množství 275 643,001 107,000

20 582311 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO
LOŽE Z KAMENIVA

M2 20,250 593,00 12 008,25



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 7
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

doplnění chybějícího materiálu na předláždění
předpoklad 15% z plochy
na přímý příkaz TDI

ZBV:

ZBV 2 -20,250 -12 008,25

aktuální množství 0,000,000

21 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE
Z KAM

M2 20,250 396,00 8 019,00

doplnění chybějícího materiálu

ZBV:

ZBV 2 -20,250 -8 019,00

aktuální množství 0,000,000

22 587203 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK M2 135,000 625,60 84 456,00

PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK

ZBV:

ZBV 2 -85,000 -53 176,00

aktuální množství 31 280,0050,000

23 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 135,000 320,80 43 308,00

PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM

24 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 205,000 96,00 19 680,00

pracovní spáry, spára podél obrub



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 8
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

ZBV:

ZBV 2 -30,000 -2 880,00

aktuální množství 16 800,00175,000

Komunikace 1 161 744,005

Potrubí8
25 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 4,000 342,00 1 368,00

přípojky UV
na přímý příkaz TDI

26 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 190,000 217,80 41 382,00

drenáž

27 89711 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON KUS 2,000 6 975,00 13 950,00

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON

43 899111 POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 0,000 5 110,00 0,00

ZBV:

ZBV 2 7,000 35 770,00

aktuální množství 35 770,007,000

44 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 0,000 5 570,00 0,00

ZBV:

ZBV 2 1,000 5 570,00

aktuální množství 5 570,001,000

42 89913 KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ KUS 0,000 944,00 0,00



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 9
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

ZBV:

ZBV 2 9,000 8 496,00

aktuální množství 8 496,009,000

28 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 7,000 1 413,00 9 891,00

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

29 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 13,000 791,00 10 283,00

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

ZBV:

ZBV 2 -4,000 -3 164,00

aktuální množství 7 119,009,000

Potrubí 123 546,008

Ostatní konstrukce a práce9
30 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 -

DODÁVKA A MONTÁŽ

M 16,000 1 800,00 28 800,00

svodidlo před čp.121

ZBV:

ZBV 2 -2,500 -4 500,00

aktuální množství 24 300,0013,500

31 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 -
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 16,000 172,00 2 752,00

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 10
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

PŘESUNEM

32 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ -
DEMONTÁŽ

KUS 2,000 151,00 302,00

předpoklad odvoz do 20km

ZBV:

ZBV 2 4,000 604,00

aktuální množství 906,006,000

33 914171 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 2,000 2 790,00 5 580,00

vč. sloupků a beton. patek

ZBV:

ZBV 2 2,000 5 580,00

aktuální množství 11 160,004,000

34 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 2,000 151,00 302,00

předpoklad odvoz do 20km

ZBV:

ZBV 2 -1,000 -151,00

aktuální množství 151,001,000

35 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

M2 3,000 190,00 570,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 11
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

ZBV:

ZBV 2 49,250 9 357,50

aktuální množství 9 927,5052,250

36 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ -
DOD A POKLÁDKA

M2 35,250 341,00 12 020,25

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A
POKLÁDKA

ZBV:

ZBV 2 17,000 5 797,00

aktuální množství 17 817,2552,250

37 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 27,000 324,00 8 748,00

doplnění chybějícího materiálu, výšková úprava
předpoklad 15% z plochy
na přímý příkaz TDI

38 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 180,000 255,20 45 936,00

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

39 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 60,000 115,20 6 912,00

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

40 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 2,000 1 248,00 2 496,00

včetně odvozu na skládku a poplatku za skládku

Ostatní konstrukce a práce 131 105,759



Aspe Firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Strana: 12
3.6.1.9

Silnice II/270 Mimoň, ulice Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická
Oprava komunikace ul. Lužická

Stavba/Construction:
Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

270
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Text
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena
Unit cost

Celkem
Total

1 709 779,00Celkem:


